
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ КУРГАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №5 

РЕШЕНИЕ 

от 05 сентября 2024 года                                                 №18/2 

г. Курган 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Курганской 

городской Думы восьмого созыва  по одномандатному избирательному 

округу № 5 Вагина Павла Юрьевича  

 

Рассмотрев документы, представленные в Окружную избирательную 

комиссию № 5 кандидатом в депутаты Курганской городской Думы восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6, для регистрации его 

доверенных лиц, руководствуясь статьей 22 Закона Курганской области от 

31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления 

Курганской области», Окружная избирательная комиссия № 5 решила:                                                                                                                              

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты 

Курганской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 5 Вагина Павла Юрьевича Шилько Максима 

Владимирович 05 сентября 2024 года в 17 час. 30 мин.                                        

2. Выдать доверенному лицу Шилько Максиму Владимировичу 

удостоверение установленного образца. 

3. Разместить на странице Западной территориальной избирательной 

комиссии города Кургана официального интернет-сайта муниципального 

образования города Кургана.  

4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

Окружной избирательной комиссии № 5. 

 

Председатель Окружной 

избирательной комиссии №5 

 
С.А. Реутов 

   

Секретарь Окружной 

избирательной комиссии №5 

 
М.М. Соколова 

 


